
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І сесія VIIІ скликання 

(ІІ пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 грудня  2020 року                            смт Високий                                   
 

Про виготовлення печаток і штампів 

Височанської селищної ради  

 

З метою належного надання адміністративних послуг на всій території 
Височанської селищної ради, а саме вчинення реєстрації місця проживання 
та зняття з реєстрації місця проживання, видачі довідок, характеристик за 
місцем проживання, актів обстеження, інших документів, відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 02 березня 2016 року № 207 «Про 
затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі 
органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного 
реєстру», Правил організації діловодства та архівного зберігання документів 
у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 
установах і організаціях, затверджених Наказом Міністерства юстиції 
України від 18 червня 2015 року №1000/5, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Виготовити печатку Височанської селищної ради у кількості одного 
примірника. 
2. Виготовити печатки виконавчого комітету Височанської селищної ради 
у кількості чотирьох примірників, три з яких пронумеровані. 
3. Виготовити штампи для реєстрації місця проживання у кількості трьох 
примірників та зняття з місця реєстрації у кількості трьох примірників. 

4.     Виділити кошти з селищного бюджету Височанської селищної ради в 
розмірі 6 000 грн. (шість тисяч гривень 00 коп.) для виготовлення печаток та 
штампів. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 
 

 

Селищний голова                                      Олександр МОРОЗ 

 
 


